
入札（契約）日

設計金額

（指名）業者名 入札(見積)金額
（税抜:円） 適用（備考）

旧市立南幼稚園解体撤去工事

貝塚市　地蔵堂　地内

都市整備部 建築住宅課

令 和 3 年 度 入 札 ・ 契 約 結 果
210166

解体工事

久保川土木興業 株式会社

貝塚市馬場76-1

代表取締役　久保川　博之100032

最低制限価格

落札(契約)金額

落札(契約)業者

令和3年11月5日　～　令和4年3月18日

令和3年11月4日

\43,527,000 【税込:円】

【税込:円】

【税込:円】\41,338,000

\39,270,000

解体施設　園舎①390㎡ 園舎②130㎡ その他廊下､附帯施設など
跡地整備　整地および運動場整備工事 排水工事 遊具設置工事 囲障工事 その他附帯工事一式

一般競争入札契約の方法及び業者選定理由

変更請負額

変 更 工 期

当
初

変
更

工 事 番 号

工 事 種 別 工 事 担 当 課

工 事 名

工 事 場 所

工 事 概 要

工 期

貝塚市建設工事入札実施要綱による。　

令和3年11月5日　～　令和4年3月28日

1 \37,580,000 落札久保川土木興業(株)

2 \38,040,000樽谷建設工業(株)

3 \39,300,000(株)西海産業

4 \39,940,000西弘商店

5 \40,050,000義設備工業(株)

6 \40,300,000(株)田中広工務店

7 \40,690,000貴建設

8 \40,870,000(株)田中政組

9 \41,490,000ﾐﾔﾋﾞ工業

10 \43,075,000泉州興業(株)

11 \43,450,000山﨑建設(株)

12 \43,875,000(株)ﾏﾙｾﾝ

13 \44,275,000(株)鍋谷工務店

14 \44,350,000神前建設(株)

15 \44,575,000光成運輸開発(株)

16 \45,025,000(有)庭匠

17 \28,900,000 失格(株)ﾔﾏｷ建設

18 \29,120,000 失格(有)玉置産業

19 \29,290,000 失格佃造園(株)

20 \29,450,000 失格(株)植鶴造園

21 \33,630,000 失格(株)小西建設

22 \34,559,000 失格(株)鳫野建設

23 \34,880,000 失格(株)ﾔﾏﾄ

24 辞退(株)興起組

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

備
考

(変更理由)下請専門工事業者が、新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染症の影響で重機と人員配置に遅れが生じ工期の延長が必
要となった。


